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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106556 FECHA: 01/10/2019 ©

Asiento N° 4332 Compromiso N° 1199

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A 1a omoEN 0: CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO USD 103.00
ta swea DE: GJENTO TRES Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 01 de Octubre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO.- Pago de la Liquidacidn de 01 Autorizacidon NO.

019-P de fecha 21/08/2019 en Ambato y Quito los dias 21 y 22 de agosto, guién
cumplid agenda de trabajo en el BEDE, Empresa Econutricidén y con inversionistas
de Emiratos Arabes Unidos, segun Memorando de disposicién NO. 0299-2019-P,
adjunto Informe de comision, facturas de gastos y mas documentos.Por 1 dia.

- SUSANN
o o 'DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 15024178 CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO 103.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 103.00
APLICACION CONTABLE
Caodigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 103.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 103.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 103.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 103.00
SUMAN o PASAN USD 206.00 206.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 103.00 103.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 103.00 103.00
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PREFECTURA

GOBRIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
T ——

Obras que cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106556

FECHA. . Tena01de Octubre del2019 ) orysp20300 .
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .....ccccoevnen.. CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAV(
POR CONCEPTO DE: ....ooooo.... Pago de la Liquidacion de 01 Autorizacion NO.019-P

de fecha 21/08/2019 en Ambato y Quito los dias 21 y 22 de agosto, quien cumplio
---------- agenda-de trabajo-en el-BEDE, Empresa-Econutricion.y con inversionistas de.Emira........

tos Arabes Unidos, segun Memorando de disposicion NO. 0299-2019-P, adjunto

..................................................................................................................................

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec Q_;
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1199

Transaccién No: 10337
Fecha: 01/10/2019
Proveedor: CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO
Identificacién: Cédula 1703963502
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
\
AUTORIZACION 019-P 21/08/2019 0.00 Quito y Ambato
DETALLE :

CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO.- Liquidacién de 01 Autorizacidén para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 019-P de fecha 21/08/2019 en
Ambato y Quito los dias 21 y 22 de agosto para cumplir agenda de trabajo en el
BEDE, Empresa Econutricidén y con inversionistas de Emiratos Arabes Unidos, segun
Memorando de disposicién NO. 0299-2019-P

PAULINA ®
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
50.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 103.00 1,802.30
Total => 103.00 1,802.30
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PREFECTO-VICEP. Y ASESORES
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. GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ‘
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD ‘

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1199 FECHA: 01/10/2019
BENEFICIARIO: CHAVEZ VARGAS EDISON VICENTE-PREFECTO DE NAPO
” Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
CONCEPTO  : N.19-P de fecha 21/08/2019
LUGAR : Tungurahua y Pichincha
NO. DE DiAS : 02 dias
MONTO 5 $103.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision
legalizada por el Jefe inmediato, el s . 0
1 comisionado y la maxima autoridad o su ki Solicitud legalizada Nro. 019-P
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento
de Servicios Institucionales", firmadas por:
el funcionario comisionado, Jefe inmediato i
2 superior y autorizado por la méxima v Informe legalizado Nro. 019-P
autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Facturas N. 704 y 4620

servidor (a).

Invitacion Gobierno de la Republica del Ecuador
4 Invitacion v para la firma de 28 convenios de financiamiento
para 12 provincias del Ecuador

Agenda de actividades del Sr. Prefecto los dias 21y

5 Otros justificativos v 22 de agosto/2019
Memorando NO. 0299-2019-P del Dr. Edison Chavez-
. Prefecto disponiendo la elaboracion de la Autorizacion
6 Requerimiento kel para el Cumplimiento de Servicios Institucionales los dias
21y 22/08/2019
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas
manuales.

Nro. de dias Valor del

trabajados 1 vidtico: $130.00
TOTAL VIATICOS $ 130.00
A justificar 70% $91.00
Asume la entidad 30% $ 39.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y

Hospedaje) por: 34400
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: §39.00
Suma total del vidtico: $ 103.00
Presentaciéon de facturas (Combustible, $0.00
peaje, pasajes, otros gastos) por: )
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante |
VALOR A PAGAR: $ 103.00
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°019-P FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/08/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO PREFECTO PROVINCIAL
ELAOEL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NONBREDELA ummg&wnglés FERIENECELA D
TUNGURAHUA-PICHINCHA PREFECTURA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
| (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
21/08/2019 O05-00 21/08/2019 0&: an
DD A 'Ef * ‘ IT: : 2

invitaciones de las

publicas

como:

Con la finalidad de cumplir agenda de trabajo, asistiré a participar en las reuniones de trabajo de las diferentes
institucionés

BEDE, EMIRATOS ARABES Y EMPRESA

‘ ECONUTRICION S.A SUPER KRBOLES, en la provincia de Tungurahua y Pichincha, los dias miércoles 21

y jueves 22 de agosto de 2019.

| SALIDA LLEGADA
; T’;%ﬂg’;ggé RUTA FECHA HORA FECHA HORA
‘ dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - TUNG -
TERRESTRE | INSTITUCIONAL ch:wcTz}lJ: R 21/08/2019 05: s> 21/08/2019 03: &
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMADELAO ELMABLE DE LA UNIDAD
OLICITANTE

ito Egidio Merino Quezada
CTOR ADM IPSISTRATIVO
DEYEGADO DEL SENOR PREFECTO

Dr. Edison Gustavo Chévez Vargas
ECTO PROVINCIAL

r. Edison Gustavo Chéavez Vargas
PREFECTO PROVINCIAL

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

(.AD PROV. DE NAPO
CONTROL - VIATICOS

™% Focha: DI1-10-201/8

R(;c!ibido por: ??k
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

< Aeps . PROVINCIAL DE NAPO

PREFECTURA

Memorando Nro. 0299-2019-P
Tena, 21 de agosto de 2019

//
PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa
ASUNTO: Disposicion.-
Sirvase coordinar con la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES, nos trasladatemos a las provincias de
Tungurahua y Pichincha, a cumplir agenda en reuniones de trabajo, en las diferentes
Intituciones Publicas, el miércoles 21 y jueves 22 de agosto de 2019, a favor del Dr.
Edison Gustavo Chavez Vargas, Prefecto de Napo, sefior Timoteo César Chimbo
Shiguango, Servidor Publico Administrativo 1-Camarégrafo y sefior Marco Orellana
Proafio, Servidor Publico de Servicios 2-Conductor de Vehiculo Liviano, de acuerdo a la
agenda que_se aneg.
Atentamente,
\ \
.F/ (
/
/ E
§ Dr. Ediso vo Chavez Vargas
( \PREFECTO DE NAPO
Copia:
Lcda. Palmira Bomnith Paredes Llori
Coordinadora de Gestién de Talento Humano
el ‘m\‘
oy WA
I iil:-b“}w




AGENDA DEL MIERCOLES 21 DE AGOSTO

08HO0 A 17H00: TALLER UNIFICADO DE RETBOAL]MENTAC]ON DEL TRABAJO
REALIZADO POR EL CON-NOR, Y EL EQUIPO TECNICO DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO,
ORELLANA Y SUCUMBIOS.

LUGAR: PARQUE LA ISLA DE LA CIUDAD DE TENA

COORDINA: ING.JULIO FONSECA DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO,
RIEGO Y DRENAJE.

ACOMPANAN: ] _
LIC.JOSE AVILES DIRECTOR DE GESTION AMBIENTAL E INTERCULTURALIDAD.

ING.ERNESTO HUATATOCA DIRECTOR DE APOYO DE LA INTERCULTURALIDAD.

09HO00 A 16H30: SECRETARIA TECNICA PLANIFICADA ECUADOR - INVITA A LA
SOCIALIZACION DE LA GUIA METODOLOGICA PARA LA ACTUALIZACION DE LOS PDOT.
LUGAR: AUDITORIO DE LA UNIVERSIDAD REGIONAL AMAZONICA IKIAM.

COORDINA: ING.EDWIN TELLO COORDINADOR ZONAL DE PLANIFICACION

DELEGADO: ING.EDUARDO CEVALLOS DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO.

10H00: PROAMAZONIA - INVITA A PARTICIPAR DEL TALLER SOBRE ANALISIS Y
EVALUACION DE LOS PDOT PRIORIZADOS Y LA IMPLEMENTACION DE LOS SISTEMAS DE
INFORMACION LOCAL (SOLICITAN UN TECNICO DE PLANIFICACION U ORDENAMIENTO
TERRITORIAL,2 TECNICOS DE MANEJO DE INFORMACION GEOGRAFICA-ESTADISTICA Y
FINANCIERA)

LUGAR: HOTEL EL AUCA EN LA CALLE NAPO 3001 Y GARCIA MORENO, SALA YASUNI EN
LA CIUDAD EL COCA.

COORDINA: JUAN CARLOS GONZALEZ GERENTE/ 0987185836 SANDRA PEREZ
DELEGADOS:

ABG.JAIME ALMEIDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA UNIDAD DE
PLANIFICACION INSTITUCIONAL.

ING.MARCELINA MARGARITA ANDY ASISTENTE TECNICO DE LA UNIDAD DE
PLANIFICACION.

10HO00 A 11H30: CONGOPE - INVITA A PARTICIPAR DE LA REUNION DE TRABAJO CON
LA FINALIDAD DE QUE LAS AUTORIDADES PROVINCIALES PUEDAN SER PARTE DE ESTE
ACERCAMIENTO EN BENEFICIO DEL TERRITORIO
LUGAR: SALA DE PREFECTOS DE CONGOPE.
COORDINA: DR.EDWIN MINO ARCOS DIRECTOR EJECUTIVO (593 2) 381750
DELEGADA: SRTA.RITA TUNAY VICEPREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO
12HO00:.INVITA A PARTICIPAR DEL EVENTO DE CONMEMORACION DEL ANIVERSARIO
40 DEL BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR B.P DONDE EL GOBIERNO NACIONAL
,./FIRMARA 28 CONVENIOS DE FINANCIAMIENTO PARA 12 PROVINCIAS DEL ECUADOR.
v LUGAR: AMBATO- POLIDEPORTIVO IVAN VALLE]JO, AV. BOLIVARIANA Y AV.VICTOR
HUGO
PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ

16HO00: REUNION DE TRABAJO CON INVERSIONISTAS DE EMIRATOS ARABES
NIDOS. w9
: ol e
LUGAR: QUITO - HOTEL MARRIOTT. - 4 A Qul
PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ g@ac® "




AGENDA DEL JUEVES 22 DE AGOSTO

09HO00: DESFILE DE LA SELECCIONES PARTICIPANTES E INAUGURACIONM DE LAS V
JORNADAS DEPORTIVAS DE FEDESOMEC

LUGAR: CONCENTRACION PARQUE CENTRAL DE TENA-DESFILE HACIA FEDENAPO
10H00: INAUGURACION CANCHAS DE LA FEDERACION DEPORTIVA PROVINCIAL DE
NAPO.

COORDINA: HOOVER DELGADO-PRESIDENTE NACIONAL FEDESOMEC

DELEGADO: ABG.JIMMY REYES DIRECTOR DE SUMAK KAWSAY WASI

10H00: REUNION DE TRABAJO CON LA EMPRESA ECONUTRICION S.A. SUPER ARBOLES
DE/LA CIUDAD DE QUITO
ﬁGAR: EN LA CIUDAD DE QUITO
‘ OORDINA: SRA. ROCIO AUCANCELA-GERENTE GENERAL 0998363573/0993999537
vPREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ

10HO00: INVITA A PARTICIPAR DE LA FIRMA DE CONVENIO DEL PROYECTO DE AGUA
POTABLE CON LA EMPRESA PETROLERA PETROAMAZONAS Y GAD MUNICIPAL DE
TENA.

LUGAR: PARROQUIA CHONTA PUNTA-CANCHA CUBIERTA DE LA COMUNIDAD
NUKANCHI LLAKTA.

COORDINA: LIC.FEDERICO SHIGUANGO COORDINADOR 0939943732- BETHY
TANGUILA- DIRIGENTE 0993646063

DELEGADA: SRTA.RITA TUNAY VICEPREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO
ACOMPANA: ING.JULIO FONSECA DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO
/PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE.

|14H00: REUNION DE TRABAJO CON EL ING.GUSTAVO PILLA GERENTE SUCURSAL
REGIONAL 1 QUITO, ENCARGADO BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR B.P.
LUGAR: AV. AMAZONAS SN Y UNION NACIONAL DE PERIODISTAS PLATAFORMA
GUBERNAMENTAL.

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO DR.EDISON CHAVEZ




> GOBIERNO AUTONOMO
L Naps DESCENTRALIZADO
A PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
019-P 26 DE AGOSTO 2019
DATOS GENERALES
PUESTO

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR

DR. EDISON GUSTAVO CHAVEZ VARGAS ~ PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMERE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

CIUDADES DE AMBATO Y QUITO PREFECTURA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Segun memorando No. 0299-261 9-P, me trasladé a la provincia de Pichincha, en el
vehiculo de la Entidad Provincial JEEP KIA SPORTAGE de placas NEI-1197 N° 06, desde
Tena hasta Quito y viceversa, a fin de cumplir las siguientes actividades:

e« MIERCOLES 21 DE AGOSTO DE 2019:

En la ciudad de Ambato, asisti a la invitacion realizada por parte del Ing. Gustavo Pilla
Gerente Sucursal Zona Norte, encargado del Banco de Desarrollo, con ocasién a los 40
afnos de aniversario.

En la ciudad de Quito, asisti a una reunién de trabajo con unos inversionistas de Emiratos
Arabes Unidos, donde se traté temas de financiamiento para proyectos viales, por la
emergencia que estamos atravesando.

., gphocT WS
. ANCELA!
« JUEVES 22 DE AGOSTO DE 2019:

Mantuve una reunién de trabajo con la sefiora Rocio Aucancela-Gerente General de la
empresa ECONUTRICION S.A., para tratar temas de la produccién del cacao.

Posteriormente mantuve una reunién de trabajo con el Ing. Gustavo Pila, Gerente Sucursal
Regional 1, encargado, donde se firmé el “Contrato de Financiamiento y Servicios
Bancarios, suscrito entre el Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo,
el Banco de Desarrollo del Ecuador B.P., y el Banco Central del Ecuador, con cargo al
Fondo BEDE-Ordinario, por hasta USD1.775.050,98 (UN MILLON SETECIENTOS
SETENTA Y CINCO MIL CINCUENTACON 98/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

.




AMERCICA), destinado a financiar el proyecto "Mejoramiento de la red vial rural en la
provincia de Napo."

Retorné a la ciudad de Tena, a las 19H00, llegando a las 21H00:
Es todo cuanto puedo informar para los fines congsiguientes.

Adjunto factura de hospedaje No. 000004620, pbr el valor de USD 40,00 incluido IVA, y
factura por alimentacion No. 0000704, por el valor de USD24,00, gue se anexa

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Quito - Tena | 22-08-2019 22-08-2019
HORA 19H00 21H00 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

en la Comision, desde la salida del lugar de residencia
o trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia

PO S EE e s tatonio segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL —_— FECHA .
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA HA HORA H HOR
TERRESTRE | INSTITUCIONAL
Quito — Tena | 22/08/2019 |  19HO0 | 22/08/2019 |  21H00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del
Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los
valores pagados. Cuando la licencia
sea superior al numero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado.

Dr. Edison Gustavo Chavez Vargas
PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO

- @ANCELA]

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
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Ing“Tito Egidio Merino Quezada Dr. Edison Gustavo Chavez Vargas
DIRECTOR DE GESTION PREFECTO PROVINCIAL DE NAPO

ADMINISTRATIVO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
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Telf.: (03) 2701252 + Latacunga - Ecuador

AUT. SRI: 1125312351
<< Documento Categorizado: NO >>
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HOSTAL
| ELCORAZON DE PIFO,

ANCHAPAXI CACHAGO ELSA SUSANA

Dir.: San Pedro Quito Papallacta E 20 y Via Antigus »
* Telf.: 2 381-008 / Cel.: 0989 286 5
Quito - Ecuador

Fechn de Autorizacidn: 08/AGOSTO/2018

R.U.C. 1705779849001
FACTURA 5001-001
r- N\ :'\ r. _‘ ' ™ l

AUT. SRI. 1125263295

Fecha de Caducidad: 06/AGOST0/2020

. o FECHA

Cliente: 1 / — '.“‘ZDT io “%55 2:"'10‘?

RUCCI /2039 6380 2. Guin de Remision

Direccion: 7 p... ¢4 —|{e.:

CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL
Vi ) u-f;hm(?«z T < I

FORMA DE PAGO _ DOCUMENTO NO CATEGORIZADO

SUBTOTAL 12%

Efectivo, | Dinero Electrénice -
Owos [ |T.cCrédito/Debite s SUBTOTAL 0% ‘
- | oescuento =
/ | SUBTOTAL Wg
A VA% g
4‘% Recibi Conforme VAN T

/
1

Y000

IMD: DRI ARNY Al

HOSTAL
£, CORAZON DE PIFO

« ANCHAPAXI CACHAGO ELSA SUSANA

Dir.: San Pedro Quito Papallacta E 20 ¥ Via Antigua al Oriente
* Telf - 2 381-008 / Cel.: 0989 286 596
Quito - Ecuador

ARDA _TELE: 2971 B4R 12974070

R.U.C. 1705779849001
FACTURA 5 001-001

000004620

AUT. SRI. 1125263295

Fecha de Autorizacion: 08/AGOSTO/2019
Fecha de Caducidad 06/AGOSTO/2020

3 FECHA =1
Cliente: é/afu-xw». (,02 anl OIA | MES ANO
2« _ID 3 12e( 9
RU.C/CI ’/ ?—O 29 b ANS o -5 Guia de Remision
Direccion: _i_ ganca Telf.:
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL
4 ,ﬁoghm/?fa 25,34 |25 7 7
Wy
A
S
=
NS
c\\l._

g

&

RUC 1713845483001, SANAFRIA MARTINEZ EDISON RAUL, AUT SRI 13617.
QOrninal; Adquiriente - Copia: Emisor

FORMA DE PAGO ‘DOCUMENTONOCﬂGﬂIZA_D? SUBTOTAL 12% '
Efectivo| | Dinero Electrénico| | b
owos [ v Credito/ Débito[ | | SUBTOTAL 8% .
DESCUENTO =
SUBTOTAL[ 2 ¢ F 7 |2
oAy AR
IVA 12% L Z q
Auterizada Recibi Conforme VALORTOTAL ‘1 oD o0

RUC 1713845483001, SANAFRIA MARTINEZ EDISON RAUL, AUT SRI 13617 .
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SOBIERNO DE LA REPUBLICA DEL ECUADOR

~—p

INVITA A USTED SR 130 v 0 ouvidonvy

Al evento de conmemoracion del aniversario 40 del
Banco de Desarrollo del Ecuador B.P. donde el Gobierno
Nacional firmara 28 convenios de financiamiento
para 12 provincias del Ecuador.

Fecha: Miércoles, 21 de agosto de 2019.
Hora: 12h00.

Lugar: Polideportivo Ivan Vallejo,

Av. Bolivariana y Av Victor Hugo.
Ambato.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 8-10-2019

Hora: 14:46:4

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14690307

[ " Institucién Publica: GADPROVNAPO-FID || #cCta:1210010 |
Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO | # Cta. Cte: 3600186 ]
| #cta # | # | - T ]
Nom.Ins.Financiera) Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. _Fec Proc Banco Estado
" ICHAVEZ VARGAS "
BANCO DEL AUSTRO _|[15024178|| 103.00 1023|| 1703963502/ |[EDISON GUSTAVO 1/(04-10-2019 00:00:00 ACREDITADA
‘ Total: | 103.00|/Reg.:1| ]
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